Dane aktualne na dzień: 04-05-2024 18:32
Link do produktu: https://www.odix.eu/akumulator-zelowy-12v-14ah-pojazd-na-akumulator-aku12v-14ah-p-3506.html
Akumulator Żelowy 12V 14ah Pojazd na
akumulator AKU.12V-14AH
Cena 175,00 zł
Numer katalogowy AKU.12V-14AH
Kod producenta AKU.12V-14AH
Kod EAN 5902135154786
EAN (GTIN) 5902135126226
Napięcie 12 V
Akumulator żelowy
Waga produktu z opakowaniem jednostkowym 2 kg
Kod producenta AKU.12V-9AH
Długość 151 mm
Wysokość 101 mm
Szerokość 98 mm
Pojemność 9 Ah
Wiek dziecka brak informacji
Kolor Czarny
Marka megaBAT
Opis produktu
Akumulator żelowy 12V/14AH
Akumulator żelowy o napięciu 12V i pojemności 14Ah. Służy do podtrzymywania żywotności zabawek zasilanych
akumulatorem jak np. motorki i pojazdy na akumulator. Posiadanie bezawaryjnego akumulatora będzie
gwarancją sprawnej zabawki.
wygenerowano w programie shopGold
wygenerowano w programie shopGold
SPECYFIKACJA
◻ Typ: Żelowy
◻ Napięcie: 12V
◻ Pojemność: 14AH
◻ Prąd rozruchu: 3,3A
◻ Dopuszczalne napięcie ładowania: 13,6-13,8 VDC/20°C
Wymiary
Długość : 15,1 cm
Szerokość : 9,8 cm
wygenerowano w programie shopGold
Głębokość : 10,1 cm
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold